diciembre de 2025”, correspondiente al Tramo 9 programa 2025, art. 3°.
1.    Periodo que comprende el servicio de rescate: 18-09-25 al 18-12-25.
2.    Tipo de instrumento: Letras a descuento.
3.  Monto en concepto de Amortización que se pagará por el valor nominal emitido: $401.416.354.969,00 (pesos
cuatrocientos un mil cuatrocientos dieciséis millones trescientos cincuenta y cuatro mil novecientos sesenta y nueve). 
4.    Moneda de pago: Pesos.
5.    Fecha efectiva en que se pondrá a disposición de los titulares la citada amortización: 18-12-25.
6.    Nombre del agente pagador: Tesorería General de la Provincia de Buenos Aires.
7.    Código de estos títulos: